

## اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



|                               |                                                                           |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: کشت و صنعت جوبین        | سرمایه ثبت شده: 1,263,600                                                 |
| نماد: جوبین                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                        |
| کد صنعت (ISIC): 012150        | اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/04/31 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                          |

## صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |      | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |      |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |      |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۶,۱۶۳,۳۶۸                             | ۵,۷۵۳,۳۷۱                                | ۷    |            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۴,۸۰۸,۸۸۳)                           | (۴,۳۶۴,۸۹۳)                              | (۱۰) |            |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۱,۳۵۴,۴۸۵                             | ۱,۳۸۸,۳۷۹                                | (۲)  |            |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۲۳۷,۲۴۰)                             | (۳۰۸,۲۷۵)                                | ۲۶   |            |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        |      |            |
| سایر درآمدها                                               | ۱۵,۰۰۲                                | ۱۰۴,۳۹۱                                  | (۸۶) |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۷,۱۸۰)                              | (۱۹,۵۵۷)                                 | ۱۲   |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱,۱۲۵,۰۶۷                             | ۱,۱۶۴,۸۳۸                                | (۳)  |            |
| هزینه‌های مالی                                             | (۲۱۹,۷۷۶)                             | (۱۶۴,۷۲۳)                                | (۲۳) |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۶۸,۱۳۳                                | ۱۱,۹۵۱                                   | ۴۷۰  |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۵۹,۵۷۵                               | (۱۲۵,۲۸۰)                                | --   |            |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته   | ۱,۱۳۲,۹۹۹                             | ۸۸۶,۷۸۷                                  | --   |            |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                            | ۸,۲۸۱                                 | ۵,۴۷۶                                    | ۵۱   |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۱۴۱,۲۸۰                             | ۸۹۲,۲۶۳                                  | ۲۸   |            |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |      |            |

| شرح                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |      |
|----------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------|
|                                              |                                       | حسابرسی شده                              |      |
| سال جاری                                     | (۵۷,۸۸۱)                              | (۴۴,۹۲۱)                                 | (۲۹) |
| سال‌های قبل                                  | (۱۳,۳۰۷)                              | ۰                                        | --   |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم          | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶   |
| عملیات متوقف شده:                            |                                       |                                          |      |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده             | ۰                                     | ۰                                        |      |
| سود (زیان) خالص                              | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶   |
| قابل انتساب به:                              |                                       |                                          |      |
| مالکان شرکت اصلی                             | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶   |
| منافع فاقد حق کنترل                          | ۰                                     | ۰                                        |      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                       |                                       |                                          |      |
| عملیاتی (ریال)                               | ۹۱۳                                   | ۲,۹۱۱                                    | (۶۹) |
| غیرعملیاتی (ریال)                            | ۱۴                                    | (۷۰۸)                                    | --   |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                  | ۹۲۷                                   | ۲,۲۰۳                                    | (۵۸) |
| ناشی از عملیات متوقف شده                     | ۰                                     | ۰                                        |      |
| سود (زیان) پایه هر سهم                       | ۹۲۷                                   | ۲,۲۰۳                                    | (۵۸) |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                 | ۸۴۷                                   | ۲,۰۱۲                                    | (۵۸) |
| سرمایه                                       | ۱,۲۶۳,۶۰۰                             | ۴۲۱,۲۰۰                                  |      |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |      |
|                                              |                                       |                                          |      |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |      |
|                                              |                                       |                                          |      |

#### صورت سود و زیان جامع تلفیقی

| شرح                         | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |    |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|----|
|                             |                                       | حسابرسی شده                              |    |
| سود (زیان) خالص             | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع: |                                       |                                          |    |

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                                     | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                                     | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶         |
| قابل انتساب به:                                 |                                       |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                | ۱,۰۷۰,۰۹۳                             | ۸۴۷,۳۴۳                                  | ۲۶         |
| منافع فاقد حق کنترل                             | ۰                                     | ۰                                        |            |

#### صورت وضعیت مالی تلفیقی

| شرح                             | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                 |                                  | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها                       |                                  |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری              |                                  |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود           | ۱,۳۹۷,۸۹۰                        | ۱,۱۸۷,۷۳۷                           | ۱,۳۷۶,۹۹۴                           | ۹          |
| سرمایه‌گذاری در املاک           | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سرقفلی                          | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| دارایی‌های نامشهود              | ۳۶,۸۳۳                           | ۳۷,۲۵۵                              | ۳۴,۹۶۴                              | ۵          |
| سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت        | ۷۳,۵۴۳                           | ۷۹,۶۵۵                              | ۶۳,۹۱۰                              | ۱۵         |
| دریافتی‌های بلندمدت             | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سایر دارایی‌ها                  | ۶,۰۴۳                            | ۶,۱۱۳                               | ۶,۰۸۴                               | (۱)        |
| جمع دارایی‌های غیرجاری          | ۱,۵۱۴,۳۹۷                        | ۱,۳۱۰,۷۵۰                           | ۱,۳۸۱,۹۵۳                           | ۱۰         |
| دارایی‌های جاری                 |                                  |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها         | ۱۵۵,۳۴۶                          | ۳۹۴,۸۲۷                             | ۲۵۴,۰۳۴                             | (۳۹)       |

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی<br>نشده | شرح                                                    |
|---------------|----------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |                                     |                                                        |
| ۱۰۷           | ۱,۰۴۶,۱۰۰                              | ۱,۳۱۱,۳۳۶                              | ۳,۱۶۳,۰۵۳                           | موجودی مواد و کالا                                     |
| (۱۴)          | ۸۶۵,۴۵۰                                | ۱,۰۱۷,۹۸۱                              | ۷۴۱,۹۸۴                             | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها                  |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                             |
| ۴۶۱           | ۱۷۷,۶۱۸                                | ۸۳۹,۰۹۶                                | ۹۹۶,۹۸۸                             | موجودی نقد                                             |
| ۷۳            | ۳,۳۴۳,۳۰۲                              | ۳,۴۶۳,۱۳۰                              | ۴,۰۵۶,۳۷۰                           |                                                        |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                       |
| ۷۳            | ۳,۳۴۳,۳۰۲                              | ۳,۴۶۳,۱۳۰                              | ۴,۰۵۶,۳۷۰                           | جمع دارایی‌های جاری                                    |
| ۵۰            | ۳,۷۳۵,۱۵۴                              | ۴,۷۷۳,۸۸۰                              | ۵,۵۷۰,۵۶۷                           | جمع دارایی‌ها                                          |
|               |                                        |                                        |                                     | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                                 |
|               |                                        |                                        |                                     | حقوق مالکانه                                           |
| ۳۰۰           | ۴۳۱,۳۰۰                                | ۴۳۱,۳۰۰                                | ۱,۳۶۳,۶۰۰                           | سرمایه                                                 |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | افزایش سرمایه در جریان                                 |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | صرف سهام                                               |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | صرف سهام خزانه                                         |
| ۱۴۵           | ۵۵,۸۳۰                                 | ۵۵,۸۳۰                                 | ۱۳۶,۹۹۹                             | اندوخته قانونی                                         |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | سایر اندوخته‌ها                                        |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                          |
|               | .                                      | .                                      | .                                   | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                           |
| ۴۹            | ۸۰۳,۳۳۸                                | ۱,۳۸۸,۸۴۶                              | ۱,۱۹۴,۶۶۳                           | سود (زیان) انباشته                                     |
| .             | (۱۳,۵۴۳)                               | (۱۳,۵۴۳)                               | (۱۳,۵۴۳)                            | سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های<br>فرعی) |
| ۱۰۴           | ۱,۳۶۷,۷۰۵                              | ۱,۸۵۳,۳۳۳                              | ۳,۵۸۳,۷۱۸                           | حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی           |
| .             | ۳,۹۶۹                                  | ۳,۹۶۹                                  | ۳,۹۶۹                               | منافع فاقد کنترل                                       |
| ۱۰۳           | ۱,۳۷۱,۶۷۴                              | ۱,۸۵۷,۳۹۲                              | ۳,۵۸۶,۶۸۷                           | جمع حقوق مالکانه                                       |
|               |                                        |                                        |                                     | بدهی‌ها                                                |

| شرح                                                | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|------------|
|                                                    |                                  | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |            |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |                                  |                                        |                                        |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۱۵,۰۹۷                           | ۱۶,۶۱۳                                 | ۲۰,۰۵۱                                 | (۲۵)       |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۲۶۹,۸۶۱                          | ۳۲۲,۳۸۶                                | ۳۵۵,۶۳۰                                | (۲۴)       |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۱۵۸,۸۳۰                          | ۱۳۲,۵۱۴                                | ۱۰۲,۰۸۲                                | ۵۶         |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۴۴۳,۷۸۸                          | ۴۶۱,۵۱۲                                | ۴۷۷,۷۶۳                                | (۷)        |
| بدهی‌های جاری                                      |                                  |                                        |                                        |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۷۳۱,۶۹۶                          | ۵۴۲,۶۵۴                                | ۵۳۳,۸۰۱                                | ۲۵         |
| مالیات پرداختنی                                    | ۵۸,۳۲۱                           | ۱۰۱,۳۸۹                                | ۵۹,۱۵۲                                 | (۱)        |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۴۳۰,۲۶۳                          | ۴۵۶,۳۴۴                                | ۴۳۵,۶۳۷                                | ۱          |
| تسهیلات مالی                                       | ۹۳۲,۰۵۶                          | ۸۹۲,۶۵۷                                | ۶۵۷,۶۶۵                                | ۴۳         |
| ذخایر                                              | ۳۴۲,۳۵۲                          | ۳۴۹,۳۹۵                                | ۴۲,۳۷۲                                 | ۷۱۰        |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۵۵,۴۰۴                           | ۲۱۲,۶۳۷                                | ۲۵۷,۱۹۰                                | (۷۸)       |
|                                                    | ۲,۵۴۰,۰۹۲                        | ۲,۴۵۵,۰۷۶                              | ۱,۹۷۵,۷۱۷                              | ۲۹         |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |            |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۲,۵۴۰,۰۹۲                        | ۲,۴۵۵,۰۷۶                              | ۱,۹۷۵,۷۱۷                              | ۲۹         |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۲,۹۸۳,۸۸۰                        | ۲,۹۱۶,۵۸۸                              | ۲,۴۵۳,۴۸۰                              | ۲۲         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۵,۵۷۰,۵۶۷                        | ۴,۷۷۳,۸۸۰                              | ۳,۷۳۵,۱۵۴                              | ۵۰         |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

| شرح                        | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل    |
|----------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱        | ۴۳۱,۲۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۵۵,۸۳۰         | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۹۱۳,۵۹۰            | (۱۳,۵۴۳)   | ۱,۳۷۸,۰۶۷                       | ۳,۹۶۹               | ۱,۳۸۲,۰۳۶ |
| اصلاح اشتباهات             | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | (۱۰۹,۶۸۶)          | ۰          | (۱۰۹,۶۸۶)                       | ۰                   | (۱۰۹,۶۸۶) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | (۶۷۶)              | ۰          | (۶۷۶)                           | ۰                   | (۶۷۶)     |

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱                                     | ۴۳۱,۲۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۵۵,۸۲۰         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۸۰۳,۲۲۸            | (۲,۵۴۳)    | ۱,۲۶۷,۷۰۵                       | ۳,۹۶۹               | ۱,۲۷۱,۶۷۴ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                    |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۸۴۷,۳۴۱            |            | ۸۴۷,۳۴۱                         | ۰                   | ۸۴۷,۳۴۱   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | (۹,۰۰۳)            | ۰          | (۹,۰۰۳)                         | ۰                   | (۹,۰۰۳)   |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۸۳۸,۳۳۸            | ۰          | ۸۳۸,۳۳۸                         | ۰                   | ۸۳۸,۳۳۸   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۸۳۸,۳۳۸            | ۰          | ۸۳۸,۳۳۸                         | ۰                   | ۸۳۸,۳۳۸   |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲۵۲,۷۲۰)          |            | (۲۵۲,۷۲۰)                       | ۰                   | (۲۵۲,۷۲۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰       | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |

| شرح                                                      | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل    |
|----------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                      | ۴۳۱,۲۰۰   | ۰                      | ۰        | ۰              | ۵۵,۸۲۰         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۳۸۸,۸۴۶          | (۳,۵۴۳)    | ۱,۸۵۳,۳۲۳                       | ۳,۹۶۹               | ۱,۸۵۷,۳۹۲ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱      |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱,۰۷۰,۰۹۲          |            | ۱,۰۷۰,۰۹۲                       | ۰                   | ۱,۰۷۰,۰۹۲ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات              |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۰۷۰,۰۹۲          | ۰          | ۱,۰۷۰,۰۹۲                       | ۰                   | ۱,۰۷۰,۰۹۲ |
| سود سهام مصوب                                            |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۳۳۶,۹۶۰)          |            | (۳۳۶,۹۶۰)                       | ۰                   | (۳۳۶,۹۶۰) |
| افزایش سرمایه                                            | ۸۴۲,۴۰۰   |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | (۸۴۲,۴۰۰)          |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                   | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                       |           |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                  |           |                        |          |                | ۸۱,۱۷۹         |                 |                        |                              | (۸۴,۳۴۰)           |            | (۳,۰۶۱)                         | ۰                   | (۳,۰۶۱)   |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                 |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | (۶۷۶)              |            | (۶۷۶)                           | ۰                   | (۶۷۶)     |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱                                      | ۱,۳۶۳,۶۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۳۶,۹۹۹        | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۱۹۴,۶۶۲          | (۱۳,۵۴۳)   | ۲,۵۸۳,۷۱۸                       | ۳,۹۶۹               | ۲,۵۸۶,۶۸۷ |

#### صورت جریان های نقدی تلفیقی

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-----|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     |                                       | حسابرسی شده                              |            |

| شرح                                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                      |                                       | حسابرسی شده                                 |               |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                           |                                       |                                             |               |
| نقد حاصل از عملیات                                                   | ۸۸۰,۳۶۱                               | ۸۰۶,۹۶۹                                     | ۹             |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                 | (۹۷,۳۴۳)                              | (۶,۴۳۷)                                     | (۱,۴۱۵)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                | ۷۸۳,۰۱۹                               | ۸۰۰,۵۴۲                                     | (۲)           |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                      |                                       |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                   | ۴۸,۸۸۲                                | ۶۷,۹۱۷                                      | (۳۸)          |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                      | (۴۳,۹۹۱)                              | (۹۰,۹۹۴)                                    | ۵۲            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش        | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                      | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                         | (۳۶۷)                                 | (۳,۳۷۸)                                     | ۸۹            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                           | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته         | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته            | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                  | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                     | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | ۱۰,۰۰۰                                | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                | ۰                                     | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                        | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران             | ۰                                     | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۱,۳۸۶                                 | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                     | ۱۳۷,۰۵۸                               | ۰                                           |               |

| شرح                                                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                              |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                             | ۱۱۷,۱۸۷                               | ۳,۸۲۵                                    | ۳,۹۶۴      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                   | ۲۶۰,۱۵۵                               | (۳۲,۵۳۰)                                 | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                      | ۱,۰۴۳,۱۷۴                             | ۷۷۸,۰۱۲                                  | ۳۴         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                              | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                              | ۷۱۳,۸۹۷                               | ۱,۳۱۵,۴۸۰                                | (۴۶)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                             | (۱,۰۷۶,۵۷۳)                           | (۱,۱۰۳,۳۴۶)                              | ۲          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                             | (۱۹۳,۷۸۳)                             | (۱۷۵,۲۰۷)                                | (۱۱)       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                  | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                        | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                        | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                               | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                            | (۳۳۶,۳۳۸)                             | (۱۵۳,۵۵۷)                                | (۱۱۳)      |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                     | (۸۸۳,۷۹۷)                             | (۱۱۶,۵۳۰)                                | (۶۵۸)      |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | ۱۵۹,۳۷۷                               | ۶۶۱,۴۸۲                                  | (۷۶)       |

| شرح                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                              |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال               | ۸۳۹,۰۹۶                               | ۱۷۷,۶۱۸                                  | ۳۷۳        |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                        | (۱,۴۸۵)                               | (۴)                                      | (۳۷,۰۲۵)   |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                | ۹۹۶,۹۸۸                               | ۸۳۹,۰۹۶                                  | ۱۹         |
| معاملات غیرنقدی                              | ۱۱۶,۰۰۴                               | ۶۸,۴۵۶                                   | ۶۹         |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |            |
|                                              |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |            |
|                                              |                                       |                                          |            |

#### صورت سود و زیان

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۵,۸۳۰,۸۷۴                             | ۵,۵۵۰,۳۹۸                                | ۵          |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۴,۵۵۳,۷۱۵)                           | (۴,۱۷۱,۹۹۱)                              | (۹)        |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۱,۲۷۷,۱۵۹                             | ۱,۳۷۸,۳۰۷                                | (۷)        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳۱۹,۱۹۷)                             | (۳۰۴,۰۴۰)                                | ۲۸         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۸,۳۴۵                                 | ۸۹,۹۷۰                                   | (۹۱)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۶,۳۱۰)                              | (۱۹,۱۰۵)                                 | ۱۵         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱,۰۵۰,۰۹۷                             | ۱,۱۴۵,۱۳۳                                | (۸)        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱۹۳,۰۱۵)                             | (۱۳۷,۳۶۳)                                | (۴۱)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۳۷,۰۵۸                               | ۱۱,۹۵۰                                   | ۹۶۳        |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۴۸,۸۵۸                               | (۱۳۳,۲۸۹)                                | --         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۱۳۳,۹۹۸                             | ۸۸۶,۴۳۰                                  | ۲۸         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |            |
|                                                            |                                       |                                          |            |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| سال جاری                                             | (۵۷,۸۸۱)                              | (۴۴,۹۳۱)                                 | (۲۹)       |
| سالهای قبل                                           | (۱۳,۳۰۷)                              | ۰                                        | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | ۱,۰۶۱,۸۱۰                             | ۸۴۱,۵۰۹                                  | ۲۶         |
| عملیات متوقف شده:                                    |                                       |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                      | ۱,۰۶۱,۸۱۰                             | ۸۴۱,۵۰۹                                  | ۲۶         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                                       |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                       | ۷۷۵                                   | ۲,۶۱۲                                    | (۷۰)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | ۶۵                                    | (۶۱۴)                                    | --         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۸۴۰                                   | ۱,۹۹۸                                    | (۵۸)       |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۸۴۰                                   | ۱,۹۹۸                                    | (۵۸)       |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۸۴۰                                   | ۱,۹۹۸                                    | (۵۸)       |
| سرمایه                                               | ۱,۲۶۳,۶۰۰                             | ۴۳۱,۲۰۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |            |

#### صورت سود و زیان جامع

| شرح                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|--------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                            |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                            | ۱,۰۶۱,۸۱۰                | ۸۴۱,۵۴۶                                  | ۲۶         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                |                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود  | ۰                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی               | ۰                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع | ۰                        | ۰                                        |            |

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱,۰۶۱,۸۱۰                | ۸۴۱,۵۴۶                                  | ۲۶         |

#### صورت وضعیت مالی

| شرح                                 | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                     |                                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                           |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                  |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود               | ۱,۳۵۵,۱۴۷                                | ۱,۱۴۱,۸۵۲                                | ۱,۲۲۶,۵۶۷                                | ۱۹         |
| سرمایه‌گذاری در املاک               | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                  | ۲۶,۲۸۷                                   | ۲۵,۹۲۰                                   | ۲۵,۵۷۰                                   | ۱          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            | ۱۱۲,۱۹۷                                  | ۱۴۶,۵۹۲                                  | ۱۲۵,۷۰۵                                  | (۲۳)       |
| دریافتی‌های بلندمدت                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر دارایی‌ها                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های غیرجاری              | ۱,۴۹۳,۶۳۱                                | ۱,۳۱۴,۳۶۴                                | ۱,۳۷۷,۸۴۲                                | ۱۴         |
| دارایی‌های جاری                     |                                          |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             | ۱۴۰,۶۰۲                                  | ۳۷۷,۷۵۰                                  | ۳۳۳,۰۶۳                                  | (۶۳)       |
| موجودی مواد و کالا                  | ۳,۱۳۷,۳۲۸                                | ۱,۱۵۱,۱۱۲                                | ۸۸۶,۸۶۴                                  | ۸۵         |
| دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها | ۶۲۱,۱۷۳                                  | ۹۳۱,۳۳۴                                  | ۷۷۷,۹۰۵                                  | (۳۳)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| موجودی نقد                          | ۹۸۹,۷۰۶                                  | ۷۸۶,۸۱۹                                  | ۱۳۸,۶۷۷                                  | ۲۶         |
|                                     | ۳,۸۷۸,۷۰۹                                | ۳,۲۴۷,۰۱۵                                | ۲,۰۳۶,۵۰۹                                | ۱۹         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                 | ۳,۸۷۸,۷۰۹                                | ۳,۲۴۷,۰۱۵                                | ۲,۰۳۶,۵۰۹                                | ۱۹         |
| جمع دارایی‌ها                       | ۵,۳۷۲,۳۴۰                                | ۴,۵۶۱,۳۷۹                                | ۳,۴۱۴,۳۵۱                                | ۱۸         |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                          |                                             |                                             |               |
| حقوق مالکانه                          |                                          |                                             |                                             |               |
| سرمایه                                | ۱,۲۶۳,۶۰۰                                | ۴۳۱,۲۰۰                                     | ۴۳۱,۲۰۰                                     | ۲۰۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| اندوخته قانونی                        | ۱۲۶,۳۶۰                                  | ۴۳,۱۲۰                                      | ۴۳,۱۲۰                                      | ۲۰۰           |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) انباشته                    | ۱,۱۳۱,۴۰۱                                | ۱,۳۳۳,۱۹۱                                   | ۷۵۳,۵۷۴                                     | (۱۵)          |
| سهام خزانه                            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۲,۵۳۱,۳۶۱                                | ۱,۷۹۶,۵۱۱                                   | ۱,۲۱۵,۸۹۴                                   | ۴۰            |
| بدهی‌ها                               |                                          |                                             |                                             |               |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۱۵,۰۹۷                                   | ۱۶,۶۱۱                                      | ۲۰,۰۵۱                                      | (۹)           |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۲۶۹,۸۶۱                                  | ۳۲۲,۳۸۶                                     | ۳۵۵,۶۳۰                                     | (۱۶)          |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       | ۱۴۹,۸۶۴                                  | ۱۱۵,۲۹۵                                     | ۹۶,۱۴۷                                      | ۳۰            |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                  | ۴۳۴,۸۲۲                                  | ۴۵۴,۲۹۲                                     | ۴۷۱,۸۲۸                                     | (۴)           |
| بدهی‌های جاری                         |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها | ۷۷۳,۴۷۵                                  | ۵۴۷,۳۵۵                                     | ۵۱۹,۸۲۱                                     | ۴۱            |
| مالیات پرداختنی                       | ۵۷,۸۸۱                                   | ۱۰۰,۷۰۲                                     | ۵۳,۴۶۵                                      | (۴۳)          |
| سود سهام پرداختنی                     | ۴۳۰,۲۶۳                                  | ۴۵۶,۳۴۴                                     | ۴۲۵,۶۳۷                                     | (۶)           |
| تسهیلات مالی                          | ۷۶۳,۶۷۱                                  | ۷۵۰,۰۳۳                                     | ۴۴۷,۶۱۵                                     | ۲             |
| ذخایر                                 | ۳۳۸,۱۵۲                                  | ۲۴۶,۵۴۲                                     | ۲۵,۶۶۸                                      | ۲۷            |

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۵/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| پیش‌دریافت‌ها                                         | ۵۳,۷۱۵                                   | ۳۰۹,۶۰۰                                     | ۳۴۴,۴۳۳                                     | (۷۴)          |
|                                                       | ۲,۴۱۶,۱۵۷                                | ۲,۳۱۰,۵۷۶                                   | ۱,۷۳۶,۶۳۹                                   | ۵             |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده<br>برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع بدهی‌های جاری                                     | ۲,۴۱۶,۱۵۷                                | ۲,۳۱۰,۵۷۶                                   | ۱,۷۳۶,۶۳۹                                   | ۵             |
| جمع بدهی‌ها                                           | ۲,۸۵۰,۹۷۹                                | ۲,۷۶۴,۸۶۸                                   | ۲,۱۹۸,۴۵۷                                   | ۳             |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                            | ۵,۳۷۲,۳۴۰                                | ۴,۵۶۱,۳۷۹                                   | ۳,۴۱۴,۳۵۱                                   | ۱۸            |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

| شرح                                                                        | سرمایه  | افزایش<br>سرمایه در<br>جریان | صرف<br>سهم | صرف<br>سهم<br>خزانه | اندوخته<br>قانونی | سایر<br>اندوخته‌ها | مازاد تجدید<br>ارزایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز<br>عملیات خارجی | سود<br>(زیان)<br>انباشته | سهم<br>خزانه | جمع کل    |
|----------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------------|------------|---------------------|-------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱                                                        | ۴۳۱,۲۰۰ | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۴۳,۱۲۰            | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۸۳۶,۷۹۶                  | ۰            | ۱,۳۰۰,۱۱۶ |
| اصلاح اشتباهات                                                             | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | (۸۴,۲۳۱)                 | ۰            | (۸۴,۲۳۱)  |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                                 | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۰                        | ۰            | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱                                        | ۴۳۱,۲۰۰ | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۴۳,۱۲۰            | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۷۵۲,۵۷۵                  | ۰            | ۱,۲۱۵,۸۹۵ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱                    |         |                              |            |                     |                   |                    |                          |                                 |                          |              |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های<br>مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |         |                              |            |                     |                   |                    |                          |                                 | ۸۴۱,۵۰۹                  |              | ۸۴۱,۵۰۹   |
| اصلاح اشتباهات                                                             | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | (۸,۱۷۳)                  | ۰            | (۸,۱۷۳)   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                                 | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۰                        | ۰            | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی<br>منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱            | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۸۳۲,۲۳۶                  | ۰            | ۸۳۲,۲۳۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                                |         |                              |            |                     |                   |                    |                          |                                 |                          |              | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۴/۳۱                            | ۰       | ۰                            | ۰          | ۰                   | ۰                 | ۰                  | ۰                        | ۰                               | ۸۳۲,۲۳۶                  | ۰            | ۸۳۲,۲۳۶   |

| شرح                                                      | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|----------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| سود سهام مصوب                                            |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲۵۲,۷۲۰)          |            | (۲۵۲,۷۲۰) |
| افزایش سرمایه                                            | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                   |         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                          |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                          |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                       |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |         |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                  |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                 |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                      | ۴۳۱,۲۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۳,۱۲۰         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۳۳۳,۱۹۱          | ۰          | ۱,۷۹۶,۵۱۱ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱      |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱,۰۶۱,۸۱۰          |            | ۱,۰۶۱,۸۱۰ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات              |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱      | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۰۶۱,۸۱۰          | ۰          | ۱,۰۶۱,۸۱۰ |
| سود سهام مصوب                                            |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲۳۶,۹۶۰)          |            | (۲۳۶,۹۶۰) |
| افزایش سرمایه                                            | ۸۴۳,۴۰۰ |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | (۸۴۳,۴۰۰)          |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                   | ۰       | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                          |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                          |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                       |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |         |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |

| شرح                      | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|--------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| تخصیص به اندوخته قانونی  |           |                        |          |                | ۸۴,۳۴۰         |                 |                        |                              | (۸۴,۳۴۰)           |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته ها |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱      | ۱,۳۶۳,۶۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۲۶,۳۶۰        | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۱۳۱,۴۰۱          | ۰          | ۳,۵۳۱,۳۶۱ |

#### صورت جریان های نقدی

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:                    |                                       |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۹۴۴,۶۹۳                               | ۷۱۳,۸۷۴                                  | ۳۳         |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۹۷,۰۹۶)                              | (۳,۹۰۹)                                  | (۳,۳۸۴)    |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی         | ۸۴۷,۵۹۷                               | ۷۰۹,۹۶۵                                  | ۱۹         |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:               |                                       |                                          |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود            | ۴۸,۸۸۳                                | ۶۱,۵۱۸                                   | (۲۱)       |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود               | (۴۳,۹۹۱)                              | (۸۳,۸۶۴)                                 | ۴۷         |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود               | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود                  | (۳۶۷)                                 | (۵۰۸)                                    | ۲۸         |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت           | ۰                                     | (۳۰,۸۸۸)                                 | --         |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک            | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک              | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     | ۰                                        |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران       | ۱,۳۸۶                                 | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           | ۱۳۷,۰۵۸                               | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۱۰۷,۶۰۴                               | ۳,۶۶۸                                    | ۳,۹۳۳      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | ۳۴۰,۵۷۳                               | (۴۰,۰۷۴)                                 | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | ۱,۰۸۸,۱۶۹                             | ۶۶۹,۸۹۱                                  | ۶۳         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            | ۷۱۳,۸۹۷                               | ۱,۰۳۵,۴۸۰                                | (۳۱)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           | (۱,۰۷۶,۵۷۳)                           | (۷۷۸,۳۴۶)                                | (۳۸)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           | (۱۹۳,۷۸۳)                             | (۱۳۵,۴۳۳)                                | (۵۵)       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              | (۳۳۶,۳۳۸)                             | (۱۵۳,۵۵۷)                                | (۱۱۳)      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   | (۸۸۳,۷۹۷)                             | (۳۱,۷۴۵)                                 | (۳,۹۶۴)    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           | ۳۰۴,۳۷۳                               | ۶۴۸,۱۴۶                                  | (۶۸)       |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             | ۷۸۶,۸۱۹                               | ۱۳۸,۶۷۷                                  | ۴۶۷        |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |          |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|----------|
|                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |          |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                | (۱,۴۸۵)                               | (۴)                                      | (۳۷,۰۲۵) |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                        | ۹۸۹,۷۰۶                               | ۷۸۶,۸۱۹                                  | ۲۶       |
| معاملات غیرنقدی                                      | ۱۱۶,۰۰۴                               | ۶۸,۴۵۶                                   | ۶۹       |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |                                       |                                          |          |

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول     | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-----------------------|---------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| شکر                   | تن      | ۴۲,۶۶۸                         | ۶۶,۲۵۱                        | (۳۶)       |
| تفاله خشک             | تن      | ۲۱,۷۱۰                         | ۲۶,۹۰۵                        | (۱۹)       |
| ملاس                  | تن      | ۱۹,۶۳۸                         | ۲۱,۹۵۵                        | (۱۱)       |
| سایر                  | تن      | ۸۶۰                            | ۳,۸۱۴                         | (۷۷)       |
| اسید سیتریک           | تن      | ۸,۰۲۸                          | ۱۰,۸۴۶                        | (۲۶)       |
| گندم                  | تن      | ۸,۰۵۳                          | ۱۲,۳۱۴                        | (۳۵)       |
| ذرت علوفه ای          | تن      | ۹,۱۴۱                          | ۱۹,۹۳۹                        | (۵۴)       |
| یونجه                 | تن      | ۱,۵۴۷                          | ۹۱۳                           | ۶۹         |
| کلزا                  | تن      | ۱,۱۱۷                          | ۱,۰۳۹                         | ۸          |
| چغندر                 | تن      | ۳۹,۷۳۴                         | ۴۳,۶۳۱                        | (۹)        |
| بره پرواری و شیری     | کیلوگرم | ۲۸۵,۰۲۴                        | ۳۰۷,۰۲۵                       | (۷)        |
| انگور                 | تن      | ۴,۰۷۲                          | ۶,۸۸۸                         | (۴۱)       |
| تصفیه شکر خام کارمزدی | تن      | ۵۰,۸۴۱                         | ۶۵,۳۴۴                        | (۲۲)       |
| محصولات دامی          | کیلوگرم | ۷,۶۸۵,۰۰۰                      | ۷,۲۹۱,۱۲۹                     | ۵          |
| بادام                 | تن      | ۰                              | ۶۳,۳۷۰                        | --         |

| نوع گروه یا محصول  | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|--------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| ارزش منصفانه       | ریال | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| سایر محصولات باغی  | تن   | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| سایر محصولات زراعی | تن   | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| جمع                |      | ۸,۱۷۷,۴۳۶                      | ۷,۹۴۱,۳۷۶                     |            |

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول             | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------|---------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| شکر                           | تن      | ۴۷,۹۵۶                         | ۶۳,۸۴۰                        | (۳۴)       |
| تفاله خشک                     | تن      | ۱۴,۳۱۹                         | ۱۸,۱۴۴                        | (۳۲)       |
| ملاس                          | تن      | ۴۰۸                            | ۳۴,۷۶۳                        | (۹۹)       |
| سایر                          | تن      | ۸۶۰                            | ۱                             | ۸۵,۹۰۰     |
| اسید سیتریک                   | تن      | ۷,۸۵۰                          | ۸,۷۳۴                         | (۱۰)       |
| ذرت بذری                      | تن      | ۱,۰۸۵                          | ۲۶۷                           | ۳۰۶        |
| گندم                          | تن      | ۷,۱۶۶                          | ۱۸,۰۳۱                        | (۶۰)       |
| ذرت علوفه ای                  | تن      | ۲,۱۹۹                          | ۱,۶۶۱                         | ۳۲         |
| یونجه                         | تن      | ۱۱۹                            | ۳۸۷                           | (۶۹)       |
| محصولات دامی                  | کیلوگرم | ۷,۶۸۵,۰۰۰                      | ۷,۲۹۱,۱۲۹                     | ۵          |
| ارزش منصفانه                  | ریال    | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| تصفیه شکر خام کارمزدی         | تن      | ۵۰,۸۴۱                         | ۶۵,۳۴۴                        | (۳۲)       |
| کلزا                          | تن      | ۱,۱۱۷                          | ۸۱۷                           | ۳۷         |
| انگور                         | تن      | ۴,۰۷۲                          | ۶,۸۸۸                         | (۴۱)       |
| بره پرواری و شیر              | کیلوگرم | ۲۸۵,۰۳۴                        | ۳۰۷,۰۳۵                       | (۷)        |
| بادام                         | تن      | ۰                              | ۶۳,۳۷۰                        | --         |
| خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی | ریال    | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| سایر محصولات باغی             | تن      | ۱                              | ۱                             | ۰          |

| نوع گروه یا محصول  | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|--------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| سایر محصولات زراعی | تن   | ۱                              | ۱                             | ۰          |
| جمع                |      | ۸,۱۰۷,۹۲۰                      | ۷,۸۷۹,۳۰۴                     |            |

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول             | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| شکر                           | میلیون ریال | ۲,۱۷۲,۹۵۲                      | ۱,۹۰۶,۲۵۴                     | ۱۴         |
| تفاله خشک                     | میلیون ریال | ۳۴۸,۲۲۵                        | ۲۸۹,۸۸۹                       | ۲۰         |
| ملاس                          | میلیون ریال | ۹,۴۶۷                          | ۳۰۰,۳۰۱                       | (۹۷)       |
| سایر                          | میلیون ریال | ۲۱,۷۷۰                         | ۴۰,۱۴۶                        | (۴۶)       |
| اسید سیتریک                   | میلیون ریال | ۱,۱۲۵,۴۰۴                      | ۹۷۳,۸۱۱                       | ۱۶         |
| ذرت بذری                      | میلیون ریال | ۸۵,۱۳۸                         | ۴۲,۴۷۷                        | ۱۰۰        |
| گندم                          | میلیون ریال | ۱۷۶,۹۹۸                        | ۲۸۹,۶۷۱                       | (۳۹)       |
| ذرت علوفه ای                  | میلیون ریال | ۱۱,۲۲۹                         | ۱۰,۲۳۳                        | ۱۰         |
| یونجه                         | میلیون ریال | ۲,۳۹۱                          | ۵,۹۹۰                         | (۶۰)       |
| محصولات دامی                  | میلیون ریال | ۳۴۹,۹۱۷                        | ۲۵۳,۷۰۱                       | ۳۸         |
| ارزش منصفانه                  | میلیون ریال | ۱,۰۱۳,۱۱۹                      | ۸۹۷,۴۴۴                       | ۱۳         |
| کلزا                          | میلیون ریال | ۵۲,۰۳۸                         | ۲۸,۱۱۳                        | ۸۵         |
| انگور                         | میلیون ریال | ۱۴۵,۲۳۷                        | ۲۳۹,۷۹۵                       | (۳۹)       |
| بره پرواری و شیری             | میلیون ریال | ۷۵,۲۰۳                         | ۶۷,۶۸۴                        | ۱۱         |
| تصفیه شکر خام کارمزدی         | میلیون ریال | ۱۱۴,۸۲۰                        | ۱۴۱,۵۷۹                       | (۱۹)       |
| سایر محصولات زراعی            | میلیون ریال | ۴۰,۱۷۹                         | ۱۱,۸۳۱                        | ۲۴۰        |
| سایر محصولات باغی             | میلیون ریال | ۷۰,۲۲۴                         | ۱۱,۳۳۳                        | ۵۲۰        |
| بادام                         | میلیون ریال | ۰                              | ۲۰,۰۰۰                        | --         |
| خدمات هتلداری و آژانس مسافرتی | میلیون ریال | ۱۶,۵۶۳                         | ۲۰,۰۴۶                        | (۱۷)       |
| جمع                           |             | ۵,۸۳۰,۸۷۴                      | ۵,۵۵۰,۲۹۸                     |            |

